
Uchwała Nr XLI/498/2022 

Rady Gminy w Zaleszanach 

z dnia 17 lutego 2022 roku 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zaleszany na 2022 rok. 
  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 

305 ze zm.) 

 
Rada Gminy w Zaleszanach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
1. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 25.000,00 zł 

1) W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60016 „Drogi Publiczne Gminne”, § 6050 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 10.000,00 zł 

2) W dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92605 „Pozostałe zadania w zakresie kultury 

fizycznej”, § 2360 „Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego”  

o kwotę: 15.000,00 zł 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę: 335.000,00 zł 

1) W dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdział 90005 

„Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu”, § 6050 „Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych” o kwotę: 310.000,00 zł 

(Finansowanie ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 nagrody  

w konkursie „Rosnąca odporność”) 

2) W dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92601 „Obiekty sportowe”, § 6050 „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę: 10.000,00 zł 

3) W dziale 926 „Kultura fizyczna”, rozdział 92605 „Pozostałe zadania w zakresie kultury 

fizycznej”, § 2830 „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych”  o kwotę: 15.000,00 zł 

 



§ 2 

1. Zwiększyć deficyt budżetu gminy na 2022 rok o kwotę: 310.000,00 zł 

tj. z kwoty 3.614.347,00 zł do kwoty 3.924.347,00 zł  

2.Zwiększa się przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych (§ 905) ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 nagrody w konkursie „Rosnąca odporność”  

o kwotę: 310.000,00 zł 

3. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 3.924.347,00 ustala się: 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 2.924.347,00 zł 

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych (§ 905) ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 nagrody w konkursie „Rosnąca odporność” 1.000.000,00 zł 

4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.533.606,00 zł  

-  przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych  (§ 905) 4.000.000,00 zł  

- przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych (§ 905) ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 nagrody w konkursie „Rosnąca odporność” w kwocie: 

1.000.000,00 zł 

- przychody z wolnych środków w kwocie: 1.533.606,00 zł 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy w Zaleszanach. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marzena Kuna 


